ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL.
                              MUNICÍPIO DE ANASTÁCIO.

     Edital n.º 003/2025-PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO - RETIFICADO.

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 08.

1

A Prefeitura Municipal de Anastácio, (MS), torna público o Edital Complementar n.º 08, que DIVULGA O
RESULTADO DEFINITIVO DA VERIFICAÇÃO DOCUMENTAL COMPLEMENTAR E A CLASSIFICAÇÃO
DEFINITIVA, ESPECÍFCOS PARA CANDIDADOS NEGROS E INDÍGENAS.

I. O Resultado Definitivo da Verificação Documental Complementar e a Classificação Definitiva, encontram-se
disponíveis no site www.institutosarmento.org.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Fica Homologado o Processo Seletivo Temporário, ESPECÍFCO PARA CANDIDATOS NEGROS E
INDÍGENAS.

Anastácio, (MS), 27 de janeiro de 2026.

MANOEL APARECIDO DA SILVA.

Prefeito Municipal de Anastácio - MS.

http://www.institutosarmento.org.br/